PRESIDENTE	VARGAS	N°	435,	CENTRO,	
CEP:	 44.940‐000,	 CENTRAL/BA,	OBJETO:	PRESTAÇÃO	DE	 SERVIÇOS	 COM	 FABRICAÇÃO	 E	 ENTREGA	DE	
LANCHES	PARA	OS	GRUPOS	DE	SERVIÇOS	DE	CONVIVÊNCIAS	E	FORTALECIMENTO	DE	VINCULO	DO	CRAS	
(CENTRO	DE	REFERENCIA	E	ASSISTÊNCIA	SOCIAL)	VALOR	GLOBAL	R$	1.574,00	(UM	MIL	QUINHENTOS	
E	SETENTA	E	QUATRO	REAIS)	VIGÊNCIA	01	A	 16	DE	AGOSTO	DE	2016	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	
PREFEITO	MUNICIPAL.		

EXTRATO	D	CONTRATO	N°	396/2016	 CONTRATADO	AMARILDO	 SANTANA	XAVIER	 PORTADOR	 DO	
CPF:	005.333.135‐46	RG:	12.108.246‐63	SSP/BA	COM	ENDEREÇO	NO	POVOADO	DE	LARGA	DOS	MENDES,	
ZONA	 RURAL,	 CEP:	 44.940‐000,	 CENTRAL/BA,	 	OBJETO:PRESTAÇÃO	 DE	 SERVIÇOS	 COM	 EMPREITA	 NA	
ROÇAGEM	 DE	 ESTRADA	 VICINAL	 QUE	 DÁ	 ACESSOS	 AO	 POVOADO	 DE	 LARGA	 DOS	 MENDES.	 VALOR	
GLOBAL	DE	R$	2.125,00	(DOIS	MIL	CENTO	E	VINTE	E	CINCO	REAIS)	VIGÊNCIA	01	A	12	DE	AGOSTO	DE	
2016	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	PREFEITO	MUNICIPAL.		

EXTRATO	DE	CONTRATO	N°	399/2016	CONTRATADO		GLEIDSON	PEREIRA	DE	SOUZA	PORTADOR	DO	
CPF:	074.019.665‐06	RG:	21.109.880‐96	SSP/BA	COM	ENDEREÇO	NA	AV.	 JOÃO	DURVAL	CARNEIRO,	S/N,

[...]

EMPREITA	 NA	 VARRIÇÃO	 E	 RECOLHIMENTO	 DE	 ENTULHOS	 NA	 AVENIDA	 CENTRAL,	 PRAÇA	 JOSÉ	 DE	
CASTRO	DOURADO,	BAIRRO	DO	BARREIRÃO,	AV.	 JOÃO	DURVAL	CARNEIRO,	AV.	ACM,	RUA	DA	PAZ,	RUA	
JUTHAY	JÚNIOR,	PRA.	CANTIDIO	PIRES	MACIEL	E	PRAÇA	JOSUÉ	MARTINS	DE	ALMEIDA,	NA	SEDE	DESTE	
MUNICÍPIO	 VALOR	 GLOBAL	 DE	 R$	 6.341,70	 (SEIS	 MIL	 TREZENTOS	 E	 QUARENTA	 E	 UM	 REAIS	 E	
SETENTA	 CENTAVOS)	 VIGÊNCIA	 DE	 02	 A	 11	 DE	 AGOSTO	 DE	 2016	 UILSON	 MONTEIRO	 DA	 SILVA	
PREFEITO	MUNICIPAL.